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JEGYZŐKÖNYV 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága üléséről 
 
Az ülés  

 időpontja: 2022. március 9. 

helye: Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal Pusztaszeri Kirendeltsége 

6769 Pusztaszer, Kossuth utca 45. 

minősítése: nyilvános 

jellege: rendes 

sorszáma: 2022/5 

 
Jelen vannak: 
 Sági Mihály elnök 

Kósáné Buknicz Mária tag 

Kovács Andrásné tag 

Máté Gábor polgármester 

dr. Jaksa Tibor jegyző 

Tóth Mónika jegyzőkönyv-vezető 

Hiányzik: 

 - 

 
 
 
Sági Mihály elnök: Köszöntöm a bizottság tagjait. Határozatképesek vagyunk, a három fős 
tagságból mindenki jelen van. Köszöntöm a polgármester urat, jegyző urat. A napirendi pontokhoz 
van-e más, amit felvegyünk? Nincs, akkor aki a napirendi pontokat elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
22/2022.(III.9.)EB. határozat 
 
Tárgy: Napirendi pontok elfogadása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága elfogadta az alábbi 
napirendi pontok megtárgyalását: 
 
1.) Döntés a Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. és a Kisteleki Térségi Járóbeteg 

Szakellátó Kft. 2022. évi finanszírozásáról 
2.) Rendelet-alkotás a községi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről 
3.) Adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek költségvetési évet követő 

három évre várható összegének megállapítása 
4.) Pusztaszer Községi Önkormányzat 2022. évi összesített közbeszerzési tervének jóváhagyása 
5.) A Szegedi Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2021. évi beszámoló jelentése 
6.) Mezőőr beszámolója 
7.) A Pusztaszer belterület 298/6 helyrajzi számú ingatlan haszonbérbe adása 
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Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
1. napirendi pont: Döntés a Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. és a 
Kisteleki Térségi Járóbeteg Szakellátó Kft. 2022. évi finanszírozásáról 
 
Sági Mihály elnök: Első napirendi pont. Beszéljünk róla, Gábor elmondhatja ezeket a kérdéseket 
újra és újra, de ebben most úgysem tudunk dönteni. 
 
Máté Gábor polgármester: Egyrészt lesz egy javaslatom, hogy milyen irányba menjünk. Olyan 
információnk van pillanatnyilag, hogy a hét településből, Kömpöc a hetedik, négyen döntöttek, hogy 
elfogadják ezt a 30%-os meg 20%-os emelést. Én összehívtam egy polgármesteri fórumot is ez 
ügyben, ahol Nagy Zsolt semmivel nem mondott többet, mint ami ebben a leírásban van. Én akkor 
mondtam a Zsoltnak, hogy az önkormányzatunk úgy döntött, hogy a tavalyi összeget fizetjük, de az 
idei összegre alátámasztó kérdésekre kellene választ adni. Én ezeket így összeraktam, hogy volt 19-
ben, azt még mindenki tapasztalta az igényfelmérést, meg 20-ban is, hogy egy részletes bevétel, 
kiadás, statisztikák mellé. Én ezt szeretném újra látni, hogy tudjuk azt, hogy mire döntünk. Én most 
úgy látom, hogy ez a 30% annyira pontosan 30%, hogy ez egy hatodik osztályos százalék számítási 
feladat volt, nem könyvelés. Ez nem költségvetés. Azt gondolom, amikor 1 000 000 forintért is meg 
pár 100 000 forintért is egy pályázat beadásánál 30-40 oldalakat kell kitöltenünk és minden utolsó 
fillérrel elszámolni akkor a legkevesebb igényünk az, hogy a tavaly befizetett összegünk 
eredményéről halljunk valamit és valami alátámasztó számítást lássunk a jövő évről. Ez az alapelv. 
Ami a további informális információ és ezért próbálom kihajtani a Zsoltból, hogy a többi 
önkormányzat fizetése mennyi volt, az első kérdést. Ugyanis informális csatornákról annyit tudok, 
hogy Baks tavaly nem fizetett semennyit, de majd a Zsolt reagál és én ezt írásban szeretném látni, 
mert utána vissza fogom ellenőrizni. Úgy tudom, hogy Baks egy forintot nem tett bele se a járóbeteg 
se a 24 órásba, és Ópusztaszer is hasonló döntést hozott. Kérdezem én, ha két település kiszáll ebből 
a rendszerből fenntartható lesz-e a dolog, illetve mi lesz az ellátás. Ezért az lesz a javaslatom, hogy 
maradjunk az előző döntésnél és fél év után akarjuk látni ismét, hogy ki mennyit fizetett be, hol 
állnak a dolgok, mert addig még hezitálhatnak az önkormányzatok is. A mi gesztusunk az, hogy 
fizetjük továbbra is a tavalyi összeget és az emelt összegről akkor lehet szó, ha kellő információt 
kaptunk és a többi önkormányzat is hasonlóan beszáll ebbe a rendszerbe. Mihelyt félév után kiderül, 
hogy nem akkor új tárgyalást fogunk kérni az egész rendszerre. Én messze menőkig tisztességesnek 
tartom ezt az igényünket és azt pedig, hogy bemondásra fizettessenek velünk mindenféle 
megalapozott számítások nélkül.  
 
Sági Mihály elnök: Kérdezem, mivel ebben most nem tudunk dönteni, mert a Nagy Zsoltot meg 
kell hallgatni, jegyző úrral mi is megbeszéltük, hogy a bizottság annyit tehet, hogy tárgyalásra 
alkalmasnak találtuk. Legfeljebb, ha kell, akkor én is mondok véleményt, majd meglátjuk hogyan 
lesz.  
 
Kovács Andrásné tag: Szerintem így teljesen jó lesz ahogy a Gábor elmondta. Még lehet, hogy 
annyit lehetne, hogy a mérleg beadásának az időpontja május 31., lehet, hogy majd csak április 
végén fogják látni a pontos számokat. Akkor is jó az a javaslat, hogy a számok birtokában 
szeretnénk, mert elképzelhető, hogy megalapozott ez a 30%, meg nem is nagyon kételkedek benne.  
 
Máté Gábor polgármester: Régebben láttunk statisztikát, láttuk a lakosságszámot, hogy mennyi 
ellátás volt, tudtuk, hogy miből alakulnak ezek a dolgok. Nekünk csak akkor van jogunk erre 
rábólintani, ha ezeket ismerjük, addig nem.  
 
Sági Mihály elnök: Felmerül a kérdés, hogy a többi település részét, aki nem fizet, velünk akarják 
megfizettetni?  
 
Máté Gábor polgármester: Én beszélgettem a doktor úrral is, hogy ő hogy látja. Azt mondja, hogy 
biztos, hogy az önkormányzatoknak az ügyeleti szolgálatot el kell valahogy látni. A járóbeteg egy 
másik történet, az Kisteleknek van kötelezettsége ez ügyben. Én most ez az eljárás rendet nem 
tudom elfogadni.  
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Sági Mihály elnök: Tárgyalásra alkalmasnak találjuk. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
23/2022.(III.9.)EB. határozat 
 
Tárgy: Döntés a Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. és a Kisteleki Térségi 

Járóbeteg Szakellátó Kft. 2022. évi finanszírozásáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a Kisteleki Térségi 
Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. és a Kisteleki Térségi Járóbeteg Szakellátó Kft. 2022. évi 
finanszírozásáról szóló előterjesztést a Képviselő-testületnek tárgyalásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
2. napirendi pont: Rendelet-alkotás a községi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről 
 
Sági Mihály elnök: Következő. Van valami a költségvetéssel kapcsolatban? Ez majdnem ugyanaz, 
mint a múltkori. Egyébként ezt kértük, amikor a múltkor Heni itt volt, hogy vannak számok, amiket 
pontosítani kell, de én is azt láttam, hogy a magában a főösszegekben nincs. Nekem az fáj, hogy 
elveszítettünk 2 700 000 forintot a szociális alapból, mert korábban 13 700 000 és most pedig csak 
11 000 000, de még mindig örüljünk neki, hogy ennyi is van. Elfogadásra javasoljuk. Aki ezzel 
egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
24/2022.(III.9.)EB. határozat 
 
Tárgy: Rendelet-alkotás a községi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a községi 
Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
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3. napirendi pont: Adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek 
költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapítása 
 
Sági Mihály elnök: Következő napirendi pont, adósságos. Van-e ehhez kérdés, vélemény? Ezt csak 
javasoljuk elfogadásra. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
25/2022.(III.9.)EB. határozat 
 
Tárgy: Adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek költségvetési évet követő 

három évre várható összegének megállapítása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága az adósságot 
keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek költségvetési évet követő három évre várható 
összegének megállapításáról szóló határozati javaslatot a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
4. napirendi pont: Pusztaszer Községi Önkormányzat 2022. évi összesített közbeszerzési 
tervének jóváhagyása 
 
Sági Mihály elnök: Következő napirendi pont, közbeszerzés. Egyelőre nincs olyan dolgunk, amit 
tárgyalni kellene. Szintén elfogadásra javasoljuk. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
26/2022.(III.9.)EB. határozat 
 
Tárgy: Pusztaszer Községi Önkormányzat 2022. évi összesített közbeszerzési tervének jóváhagyása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága Pusztaszer Községi 
Önkormányzat 2022. évi összesített közbeszerzési tervét a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 



oldal: 5/9 

5. napirendi pont: A Szegedi Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2021. évi beszámoló 
jelentése 
 
Sági Mihály elnök: Katasztrófavédelem beszámolója a következő.  
 
Máté Gábor polgármester: Annyit tudok mondani, hogy Rókus Imre alezredes úr tervezte, hogy 
jön, de nem tud jelen lenni, mert másfelé hívta a kötelezettsége. A katasztrófavédelem részéről nem 
lesz látogatónk. Ha kérdésetek lesz, akkor jegyzőkönyvbe vesszük és írásban kérünk rá majd választ.  
 
Sági Mihály elnök: Nekem nincs kérdésem se, mert tényeket írnak le.  
 
Kósáné Buknicz Mária tag: Az összegzésben, értékelésben pozitív dolgok vannak leírva.  
 
Máté Gábor polgármester: Az a kérdés, hogy Pusztaszer vonatkozásában milyen 
következtetéseket tudunk levonni.  
 
Sági Mihály elnök: Elfogadásra javasoljuk a beszámolót. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
27/2022.(III.9.)EB. határozat 
 
Tárgy: A Szegedi Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2021. évi beszámoló jelentése 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a Szegedi 
Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2021. évi beszámoló jelentését a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
6. napirendi pont: Mezőőr beszámolója 
 
Sági Mihály elnök: Következő a mezőőr beszámolója.  
 
Máté Gábor polgármester: A mezőőr itt lesz természetesen.  
 
Sági Mihály elnök: Tárgyalásra alkalmasnak találjuk. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
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28/2022.(III.9.)EB. határozat 
 
Tárgy: Mezőőr beszámolója 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a mezőőr 
beszámolójat a Képviselő-testületnek tárgyalásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
7. napirendi pont: A Pusztaszer belterület 298/6 helyrajzi számú ingatlan haszonbérbe 
adása 
 
Sági Mihály elnök: Következő, földbérbeadás, ezt viszont nem tudjuk, miről szól. 
 
Máté Gábor polgármester: Viszonylag egyszerű a történet. A múlt testületi ülésen is hoztunk egy 
hasonló határozatot. Az által, hogy a Szász Béla mögötti szántóterület, ami belterület, megkaptuk 
az államtól ingyenesen, sajnos csak ezt az egyet. Mivel ettől kezdve mi vagyunk ennek a területnek 
a gazdái, ezért a terület használatára a használóval bérleti szerződést kell kötnünk. Erről a bérleti 
szerződésről van szó.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Az 50 000 forint hektáranként az aranykorona értékkel bíró földekre van 
megállapítva, most nem látom magam előtt, hogy az aranykorona nélküli mennyi.  
 
Máté Gábor polgármester: Én nem tennék különbséget benne.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: A másik meg, hogy milyen időtartamra. Szeri Misivel azt beszélgettük, 
hogy szinkronba hoznánk a többivel, mert négy további területet bérel az önkormányzattól, az 2029-
ben jár le. Én mondtam, hogy nekünk mindegy.  
 
Sági Mihály elnök: Itt elhangzott egy szám, mivel ugyan kivett terület, én is 50 000 forintot 
javaslok hektáronként. Jó lesz így, 2029, és 50 000? Aki így elfogadásra javasolja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
29/2022.(III.9.)EB. határozat 
 
Tárgy: A Pusztaszer belterület 298/6 helyrajzi számú ingatlan haszonbérbe adása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a Képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja, hogy a Pusztaszer belterület 298/6 helyrajzi számú ingatlan 
kerüljön haszonbérbe adásra a KLÁMIA Bt.-nek 50000,-Ft/ha ellenében 2029-ig terjedő időtartamra. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
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Sági Mihály elnök: Egyelőre ennyi, köszönöm a munkát, az ülést berekesztem, de a képviselő-
testületi ülés szünetében Nagy Zsolt meghallgatása után még kettő perc erejéig folytatnánk. 
 
 
 
SZÜNET 
 
 
 
Sági Mihály elnök: Nagy Zsolt meghallgatása után folytassuk úgymond a bizottsági ülésünket, 
minekután szükségesnek látszik a bizottság véleményezése. Rózsika ugyan távozott, de kettő fő 
jelenlétével az Előkészítő Bizottság határozatképes. Aki egyetért azzal, hogy a bizottság ismételten 
vegye napirendre a Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. és a Kisteleki Térségi 
Járóbeteg Szakellátó Kft. 2022. évi finanszírozását, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 2 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
2 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
30/2022.(III.9.)EB. határozat 
 
Tárgy: Napirend módosítása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a Kisteleki Térségi 
Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. és a Kisteleki Térségi Járóbeteg Szakellátó Kft. 2022. évi 
finanszírozásáról való döntést ismételten napirendre veszi. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
8. napirendi pont: Tényleges döntés a Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ Nonprofit 
Kft. és a Kisteleki Térségi Járóbeteg Szakellátó Kft. 2022. évi finanszírozásáról 
 
Sági Mihály elnök: A bizottság azt javasolja, hogy április 1-jétől az Önkormányzat a megemelt 
összeget fizeti az ügyeleti díjra, a járóbetegre pedig azt, amit a Gábor kért, és egyébként meg a 
kérdésre térjünk vissza júniusban. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 2 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
2 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
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HATÁROZATOK JEGYZÉKE 
 

Sorszám Tárgy Határidő 
22/2022.(III.9.)EB. határozat Napirendi pontok elfogadása azonnal 
23/2022.(III.9.)EB. határozat Döntés a Kisteleki Térségi Egészségügyi 

Központ Nonprofit Kft. és a Kisteleki Térségi 
Járóbeteg Szakellátó Kft. 2022. évi 
finanszírozásáról 

azonnal 

24/2022.(III.9.)EB. határozat Rendelet-alkotás a községi Önkormányzat 
2022. évi költségvetéséről 

azonnal 

25/2022.(III.9.)EB. határozat Adósságot keletkeztető ügyletekből eredő 
fizetési kötelezettségek költségvetési évet 
követő három évre várható összegének 
megállapítása 

azonnal 

26/2022.(III.9.)EB. határozat Pusztaszer Községi Önkormányzat 2022. évi 
összesített közbeszerzési tervének 
jóváhagyása 

azonnal 

27/2022.(III.9.)EB. határozat A Szegedi Katasztrófavédelmi Kirendeltség 
2021. évi beszámoló jelentése 

azonnal 

28/2022.(III.9.)EB. határozat Mezőőr beszámolója azonnal 
29/2022.(III.9.)EB. határozat A Pusztaszer belterület 298/6 helyrajzi számú 

ingatlan haszonbérbe adása 
azonnal 

30/2022.(III.9.)EB. határozat Napirend módosítása azonnal 
31/2022.(III.9.)EB. határozat Tényleges döntés a Kisteleki Térségi 

Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. és a 
Kisteleki Térségi Járóbeteg Szakellátó Kft. 
2022. évi finanszírozásáról 

azonnal 

 






